לעורך הדין חובות אתיות שונות כלליות במהלך ייצוג ובכללן עליו להימנע מהתבטאויות בלתי .3
ם ר ט ) י ח ר ז ראויות (ראו, למשל, על״ע 736/04 הוועד המחוזי של לשכת עורכי הדין נ׳ מ
פורסם; ניתן ביום 5.7.2004), חל עליו איסור לנקוט לשון מאיימת כלפי הצד שכנגד ובאופן
כללי לנהוג כלפיו בדרך ארץ (כללים 23 ו ־24 לכללי לשכת עורכי הדין(אתיקה מקצועית),
תשמ״ו־1986, ק״ת 1373. וכן עליו לנהוג כבוד כלפי בית המשפט וכלפי הצד שכנגד(כללים 32
ו־33<. אולם אלו הם בגדר כללי נימוסין(etiquette) ואין בהם כדי להטיל עליו אחריות מהותית

הנובעת מעצם הייצוג.
Deborah L. Rhode, :העדר האחריות. ראו לעניין זה :"non-accountability"^ 4. זה עקרון
"Ethical Perspectives on Legal Practice", 37 Stan.

ברור שעורך הדין אחראי לתוצאות הייצוג כלפי לקוחו שלו, ואם הפר את חובת הנאמנות הוא
עלול להיתבע על כך הן במישור הנזיקי והן במישור החוזי. ראו, למשל, ע״א 420/75 כהן נ׳

אייזן, פ״ד ל(2) 29.
6. ראו, למשל, ע״א 6185/00 עו״ד חנא נ׳ מדינת ישראל, פ״ד גו>1< 366; בש״פ 196/97 מרטינז

נ׳ מדינת ישראל, פ״ד מ5< 591.
7. חוק לשכת עורכי הדין, תשכ״א־ 1961, סעיף 54; כלל 34 לכללי לשכת עורכי הדין(אתיקה
מקצועית); וכן לימור זר־גוטמן, ״חובת עורך־הדין שלא להטעות את בית־המשפט״, עיוני

משפט כד (תשס״א) 413.
8.